РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО  ОРГАНА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

10 октября 2019 г.                            № 79

О внесении изменений в некоторые распоряжения

председателя Думы города Ессентуки

На основании распоряжения председателя Думы города Ессентуки

от 23 сентября 2019 г. № 41-к «О внесении изменений в документы,

содержащие персональные данные работника О.В. Фетисовой»

1. Внести в приложение 2 распоряжения председателя Думы города

Ессентуки от 28 февраля 2018 г. № 11 «Об утверждении Положения о

постоянно-действующей экспертной комиссии Думы города Ессентуки»

следующие изменения:

- исключить из состава комиссии Фетисову Оксану Витальевну;

-  включить в состав комиссии:

Соколова

Оксана Витальевна

ведущий специалист отдела общей и

организационно-правовой работы

Думы города

2. Внести в состав конкурсной комиссии по формированию кадрового

резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Думе

города Ессентуки и Контрольно-счетной палате города Ессентуки,

утвержденный распоряжением председателя Думы города Ессентуки от 12

июля 2018 г. № 54 следующие изменения:

- исключить из состава комиссии Фетисову Оксану Витальевну;

- включить в состав комиссии:

Соколова

Оксана Витальевна

ведущий специалист отдела общей и

организационно-правовой работы

Думы города

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

  города Ессентуки                               А.А. Задков